Nominacna listina Delegatov SZLH na sezénu 2023/24

Bezak Marian

marian@bezinka.sk

Bodak Pavol

info@mandy8.sk

Budi Julius

budi@szlh.sk

Durajka Robert

robodurajka@gmail.com

Gregus Jozef

jozefingregus@gmail.com

Chudoba Juraj jichudoba74@gmail.com
Jakubec Lubos jakubec@szlh.sk
Jung Roman roman.jung@seas.sk

Krpelec Rastislav

krpelec@szlh.sk

Marusin Jaroslav

marusin@szlh.sk

Mizak Peter

mpepe@lekosonline.sk

Stubniakova Agata

stubniakova@szlh.sk

Ulicny Martin

martin.ulicny@gmail.com

Vasilndk Ladislav

vasilnak.ladislav@gmail.com

Vrancik Milan

vranam9@gmail.com
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